

Räkna med Stig!

Mattestödet för gymnasister och högstadieelever



En mattelärare med humorn som redskap.

Händer det att du blir omsprungen i Skrylleskogen av en 70-plussare? Kanske var det Stig Olsson från Lunds Orienteringsklubb som sprang förbi. En av dem vars energi sällan sviker så att säga! I höstas började han åter undervisa i matematik. Nu i Strädelängan i Dalby. Här får högstadieelever och gymnasister hjälp med matematikproblem och uppgifter. Varje tisdag mellan kl 17 och 19 samlas en skara ungdomar som behöver lite extra stöd när de halkat efter eller bara vill höja sitt betyg. Eleverna får kostnadsfri, individuell handledning och här förekommer inte någon föreläsning eller gruppundervisning.

– Det var Ola Sjödin som tog kontakt för Strädelängan eftersom jag är pensionerad kemi- och matematiklärare. Jag ställer upp

för att jag tycker att det är roligt och stimulerande! Och så kommer jag tillbaka till den renoverade längan där jag verkade som scoutledare under hela 60-talet. Scouting är förresten väldigt praktiskt och det är så jag tycker att matteundervisning ska vara. Jag är instruktör och inte pedagog! Jag talar inte om hur det ska vara utan förklarar och visar hur man kan göra, berättar Stig som gärna välkomnar fler ungdomar till mattedagarna i Strädelängan.

Stig växte upp i Dalby, gick i folkskolan, som numera är allaktivitetshus och hade en pappa som var verksamhetschef på Albamargarin. Stig utbildade sig till folkskollärare och hans långa lärargärning startade i Torna Hällestads folkskola. Senare blev det en filosofie magisterexamen i matematik och kemi och arbete i Sölvesborg. När han efter föräldrarnas bortgång flyttade tillbaka till barndomshemmet i Dalby blev han lärare på Pildammskolan i Malmö och så småningom på Malmö högskola. Stig Olsson brinner för att göra naturvetenskapliga ämnen roliga och intresseväckande. Han har bidragit till många skratt och tips under pedagogiska seminarier både i Sverige och utomlands.

Nyligen gav Stig Olsson ut boken *Skrönor och Anekdoter samt en och annan sann historia från kemins värld*. Boken finns att låna på Dalby bibliotek och är skriven för kemilärare som förstärkning till undervisningen eller bara som underhållning för kemintresserade.